
                                          Uchwała  nr 20/08 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej  

w Legionowie  z dnia 25.09.08 r. 

 

w sprawie : zmiany opłat za lokale mieszkalne . 

                 

W związku ze wzrostem cen materiałów i usług remontowo-budowlanych 

oraz potrzebami remontowymi zasobów mieszkaniowych a także wprowadzeniem 

harmonogramu dociepleń budynków mieszkalnych, Rada Nadzorcza działając na 

podstawie § 36 ust.1 pkt 14 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 
                                                       §  1 
 
Z dniem 01.01.2009 r. ulega zmianie odpis z opłaty eksploatacyjnej na Fundusz 

Remontowy z podziałem na: 

I.  Remonty bieżące budynków                                                    

 Osiedle Batory             1,50 zł/m2 

 Osiedle Jagiellońska   1,85 zł/m2 

 Osiedle Młodych         0,97zł/m2 

 Osiedle Sobieskiego   1,00 zł/m2 

Kalkulację w/w odpisu zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

II. Docieplenia budynków 

1. Odpis z opłaty eksploatacyjnej      0,70 zł/m2   

          obowiązujący  w zasobach SMLW   wyszczególnionych w załączniku nr 2  

          do niniejszej uchwały. 

2. Kalkulację wysokości w/w odpisu zawiera załącznik nr 3. 

 

                                                     §  2 
 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

- za podjęciem było głosów  :  10 

- wstrzymało się od głosów  :  03 

- przeciw było głosów          :  00 

     na obecnych 13 członków Rady Nadzorczej. 

2. Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały,  traci  moc Uchwała  nr 59/06 z 

dnia 27.12.06 r.  w zakresie odpisu z opłaty eksploatacyjnej na fundusz 

remontowy na osiedla Batory, Jagiellońska, Młodych i Sobieskiego. 

3. Uchwała ma moc obowiązującą od dnia 01.01.2009 r.  

         
 


